
UCHWAŁA NR V/20/2024 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o 
podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy o ochronie zwierząt i innych ustaw 

powiązanych tematycznie. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w zw. z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 870) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji Gminy Bargłów Kościelny z dnia 11 lipca 2024 r. dotyczącej wystąpienia do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy 
o ochronie zwierząt i innych ustaw powiązanych tematycznie, petycję tą uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowi odpowiedź na petycję. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Karczmiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 
 

Michał Walencik 
 

Id: 1A3CB611-98EA-4DD7-AFEF-E5ADB77B3DA4. Strona 1


	UCHWAŁA NR V/20/2024 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




